cinco (5) días dc notificado, dcbcrá presentarse ante la Dirccción de Haberes, sita en la calle 

Arturo Coronado N° 486 -1° Piso- dc nucstra ciudad, a cfcctos de acordar la modalidad de 

descuento dc la suma percibida de más por los adicionalcs "Responsabilidad Profesional" c 

"Inhibición de Título", la cual asciende a PESOS CIENTO OCHENTA MIL OCHOCIENTOS 

NOVENTA Y DOS CON 79/100 ($ 180.892,79). Ello, atento lo indicado en cl Dictamen S.L. 

y T. N° 002/2016, cuya copia ccrtificada sc adjunta a la presente. 

QUEDA USTED DEBIDAMENTE NOTIFICADO. 

USHUAIA, I 8 de enero de 2016. 

Provincia de Tierra del Fuego 
AnUírtida e Islas del Allantieo Sur